Zmiany w planie wydatkéw budzetu dla Gminy
Miasteczko Krajenskie na 2009 r.

ZALACZNIK NR 2

do Uchwaly Rady Gminy Miasteczko

Krajeniskie
Nr XXXI1I/1572009 z dnia 4 listopada 2009 r.

Stan na dzieri:20-10-09 Stan na dzieri:04-11-09 Zmiana
Dziat | Rozdziat| Paragraf Tresc —T 7 |
Wiasne Zlecone _uo_.w_ﬂ_:_o Ogétem Wiasne Zlecone vo_.ﬂnmw_z__o Ogétem Wiasne Zlecone vo_..w.NmMB_m Ogétem
010 Rolnictwo i towiectwo 416 462,00| 78 125,00 0,00 494 587,00 753 462,00 121 865,00 0,00( 875327,00( 337 000,00 43 740,00 0,00{ 380 740,00
01070 Tnfrastrukiura 410282,00 0,00 0,00 410 282,00 747 282,00 0,00 0,00 747 282,00| 337 000,00 0,00 0,00 337 000,00
wodociggowa i
sanitacyjna wsi
4300 Zakup uslug pozostalych | 23 482,00 0,00 0,00] 23482,00] 26 482,00 0,00 0,00] 26 482,00 3000,00 0,00 0,00 3 000,00
4430 Rézne optaty i sktadki 33 500,00 0,00 0,00f 33500,00] 30500,00 0,00 0,00f 30500,00( -3000,00 0,00 0,00f -3000,00
6050 Wydatki inwestycyjne 205 500,00 0,00 0,00 205 500,00| 542 500,00 0,00 0,00 542 500,00 337 000,00 0,00 0,00 337 000,00
jednostek budzetowych
Budowa pofaczenia 18 500,00 0,00 0,00 18500,00] 18 500,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
istniejacej sieci
wodociagowej Grabionna
- Grabéwno : wykonanie
dokumentaciji projektowe;j
Budowa wodociagu do 187 000,00 0,00 0,00 187 000,00| 524 000,00 0,00 0,00{ 524 000,00 337 000,00 0,00 0,00f 337 000,00
osady lesnej Solnéwek -
dokumentacja i
wykonanie
01095 Pozostata dziatalnos¢ 0,00( 78 125,00 0,00 78 125,00 0,00( 121 865,00 0,00 121 865,00 0,00 43740,00 0,00( 43 740,00
4430 Rozne optaty T skfadki 0,00( 76 593,00 0,00] 76 593,00 0,00 120 333,00 0,00] 120 333,00 0,00 43740,00 0,00] 43740,00
600 Transport i facznosé 264 578,00 0,00( 200 000,00| 464 578,00 401 578,00 0,00( 200 000,00/ 601 578,00 137 000,00 0,00 0,00{ 137 000,00
60016 Drogi publiczne gminne | 254 078,00 0,00 0,00 254 078,00] 391 078,00 0,00 0,00[ 397078,00] 137 000,00 0,00 0,00] 137 000,00
4270 Zakup usfug 12°000,00 0,00 0,00] 12000,00] 10 543,00 0,00 0,00  10543,00] -1457,00 0,00 0,00] -1457,00
remontowych
4300 Zakup ustug pozostatych 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 8 457,00 0,00 0,00 8 457,00 1457,00 0,00 0,00 1457,00
6050 Wydatki inwestycyjne 199 500,00 0,00 0,00| 199 500,00| 336 500,00 0,00 0,00{ 336 500,00 137 000,00 0,00 0,00{ 137 000,00
jednostek budzetowych
Odbudowa drogi 150 000,00 0,00 0,00{ 150 000,00{ 290 000,00 0,00 0,00] 290 000,00 140 000,00 0,00 0,00{ 140 000,00
dojazdowej do osady
Solndwek
Opracowanie 49 500,00 0,00 0,00 49500,00] 46 500,00 0,00 0,00 46 500,00 -3 000,00 0,00 0,00 -3 000,00
dokumentacji na
przebudowe drogi
gminnej Grabionna -
Okaliniec
700 Gospodarka 534 356,00 0,00 0,00| 534 356,00] 527 119,00 0,00 0,00f 527 119,00{ -7 237,00 0,00 0,00f -7 237,00
mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i 530 501,00 0,00 0,00[ 530 501,00] 523 264,00 0,00 0,00] 523264,00| -7 237,00 0,00 0,00 -7237,00
nieruchomosciami
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Stan na dzieri:20-10-09 Stan na dzien:04-11-09 Zmiana
Dziat | Rozdziat| Paragraf Tresé¢ T
Wiasne Zlecone _...oqw.nmu_.:_m. Ogétem Wiasne Zlecone 12."-.“”:__@ Ogdtem Wiasne Zlecone Ogétem
4110 Skfadki na ubezpieczenia| 460,00 0,00 0,00 460,00 121,00 0,00 0,00 121,00 -339,00 0,00 0,00 -339,00
spofeczne
4120 Skfadki na Fundusz 65,00 0,00 0,00 65,00 20,00 0,00 0,00 20,00 -45,00 0,00 0,00 -45,00
Pracy
4170 Wynagrodzenia 2 646,00 0,00 0,00 2646,00 793,00 0,00 0,00 793,00 -1 853,00 0,00 0,00 -1 853,00
bezosobowe .
4300 Zakup ustug pozostatych 40 000,00 0,00 0,00| 40000,00] 35000,00 0,00 0,00 35000,00 -5 000,00 0,00 0,00 -5 000,00
710 Dziataino$¢ ustugowa 40 180,00 0,00 0,00( 40 180,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 -28 180,00 0,00 0,00f -28 180,00
71004 Plany zagospodarowania| 40 180,00 0,00 0,00 40 180,00] 12 000,00 0,00 0,00 12000,00| -28 180,00 0,00 0,00] -28 180,00
przestrzennego
4170 Wynagrodzenia 5 180,00 0,00 0,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 180,00 0,00 0,00 -5180,00|
bezosobowe
4300 Zakup ustug pozostatych | 35 000,00 0,00 0,00f 35000,00f 12 000,00 0,00 0,00 12000,00( -23 000,00 0,00 0,00( -23 000,00
750 Administracja 1512753,00( 38 700,00 0,00(1 551 453,00{1 491 144,00 38 700,00 0,001 529 844,00( -21609,00 0,00 0,00f -21609,00
publiczna
75011 Urzedy wojewddzkie 2000,00 700,00 0,00f 40 700,00 2000,00[ 38 700,00 0,00]  40700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiafow | 2000,00 1581,00 0,00 3 581,00 2 000,00 3 581,00 0,00 5581,00 0,00 2 000,00 0,00 2000,00
wyposazenia
4700 Szkolenia pracownikéw 0,00 800,00 0,00 800,00 0,00 560,00 0,00 560,00 0,00 -240,00 0,00 -240,00
niebgdacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej
4750 Zakup akcesoriow 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 740,00 0,00 740,00 0,00 -1760,00 0,00 -1760,00
komputerowych, w tym
programaw i licencji
75023 Urzedy gmin (miast i 1371 633,00 0,00 0,00{1 371 633,00(1 349 524,00 0,00 0,00{1 349 524,00| -22 109,00 0,00 0,00f -22 109,00
miast na prawach
powiatu)
2370 Dotacje celowe 5600,00 0,00 0,00 5600,00| 5 800,00 0,00 0,00 5 800,00 200,00 0,00 0,00 200,00
przekazane gminie na
zadania biezgce
realizowane na
podstawie porozumien
(uméw) migdzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego
4140 Whptaty na Paristwowy 10 000,00 0,00 0,00f 10 000,00 2 378,00 0,00 0,00 2378,00] -7622,00 0,00 0,00 -7622,00
Fundusz Rehabilitacji
Os6b Niepetnosprawnych
4300 Zakup ustug pozostatych | 40 200,00 0,00 0,00] 40200,00f 45200,00 0,00 0,00f 45200,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00
4360 Opfaty z tytutu zakupu 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00
ustug
telekomunikacyjnych
telefonii komérkowej
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Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tres¢

Stan na dzien:20-10-09

Stan na dzien:04-11-09

Zmiana

Wiasne

Zlecone .
nia

Porozumie|

Ogétem

Wiasne

Porozumie|

Zlecone nla

Ogoétem

Wiasne

Zlecone

For
nia

Oadh

6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

49 500,00

0,00 0,00

49 500,00

31 500,00

0,00 0,00

31 500,00

-18 000,00

0,00

0,00

-18 000,00

Rozbidrka budynku
gospodarczego (budynek!
nr 1) przy Urzedzie
Gminy i wykonanie muru
oporowego

15 000,00

0,00 0,00

15 000,00

2 000,00

0,00 0,00

2000,00

-13 000,00

0,00

0,00

-13 000,00

Wytozenie polbrukiem
placu przy Urzedzie
Gminy

28 500,00

0,00 0,00

28 500,00

23 500,00

0,00

23 500,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

Wymiana pokrycia dachu
na budynku
gospodarczym (budynek
nr 2) przy Urzedzie
Gminy

6 000,00

0,00 0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budzetowych

7 000,00

0,00 0,00

7 000,00

4 813,00

0,00 0,00

4 813,00

-2 187,00

0,00

0,00

-2 187,00

Zakup kserokopiarki

7000,00

0,00 0,00

7000,00

4 813,00

0,00 0,00

4 813,00

-2 187,00

0,00

0,00

-2 187,00

75095

Pozostata dziatalnos¢

61 420,00

0,00 0,00

61 420,00

61 920,00

0,00 0,00

61 920,00

500,00

0,00

0,00

500,00

4360

Opfaty z tytufu zakupu
ustug
telekomunikacyjnych
telefonii komérkowej

3000,00

0,00 0,00

3000,00

3'500,00

0,00 0,00

3500,00

500,00

0,00

0,00

500,00

Bezpieczenistwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

85 784,00

3 000,00

88 784,00

86 484,00

0,00  3000,00

89 484,00

700,00

0,00

700,00

75412

Ochotnicze straze
pozarne

82244,00

82 244,00

82 944,00

0,00 0,00

82 944,00

2820

Dotacja celowa z budzeiy|
na finansowanie lub
dofinansowanie zadar
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00

0,00

2,00

0,00 0,00

962,00

700,00

700,00

962,00

962,00

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

16 000,00

0,00

16 000,00

15 038,00

0,00 0,00

15 038,00

-962,00

0,00

0,00

-962,00

4300

Zakup ustug pozostatych

8 000,00

0,00

8 000,00

8 700,00

0,00 0,00

8 700,00

700,00

0,00

0,00

700,00

757

Obstuga diugu
publicznego

100 000,00

0,00

100 000,00

50 000,00

0,00 0,00

50 000,00

-50 000,00

0,00

0,00

-50 000,00

75702

Obsluga papierdw
wartosciowych, kredytow
i pozyczek jednostek

samorzadu terytorialnego

100 000,00

0,00

100 000,00

50 000,00

0,00 0,00

50 000,00

-50 000,00

0,00

0,00

-50 000,00
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Stan na dzien:20-10-09 Stan na dzien:04-11-09 Zmiana
Dziat | Rozdziat| Paragraf Tres¢ i i
Wiasne | Zlecone voqﬂnmw_i_o Ogétem | Wiasne | Zlecone _uo_.ﬂnmui_o Ogétem | Wiasne | Zlecone vo..ﬂ_nmn_:_o Ogétem
8070 Odsetki i dyskonto od 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50000,00| -50000,00 0,00 0,00f -50 000,00
skarbowych papieréw
warto$ciowych, kredytow
i pozyczek oraz innych
instrumentow
finansowych, zwigzanych !
z obstugg dtugu
krajowego
758 Rézne rozliczenia 12 599,00 0,00 0,00 12599,00( 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 -2 599,00 0,00 0,00 -2 599,00
75818 Rezerwy ogdlne T celowe | 12 599,00 0,00 0,00[ 12599,00] 10 000,00 0,00 0,00 10000,00{ -2599,00 0,00 0,00 -2599,00
4870 Rezerwy 12599,00 0,00 0,00 12599,00[ 10 000,00 0,00 0,00 10000,00] -2599,00 0,00 0,00] -2599,00]
rezerwa na realizacjg 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00f 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zadan z zakresu
zarzadzania kryzysowegq
rezerwa ogolna 2 599,00 0,00 0,00 2 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 599,00 0,00 0,00 -2 599,00
801 Oswiata | wychowanie [3 314 413,00 0,00 0,00(3 314 413,00|3 313 813,00 0,00 0,00(3 313 813,00 -600,00 0,00 0,00 -600,00
807195 Pozostafa dziafalnos¢ 27620,00 0,00 0,00]  27620,00] 21 020,00 0,00 0,00] 27020,00] 600,00 0,00 0,00 -600,00
4770 Wynagrodzenia 600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 600,00
bezosobowe
Wynagrodzenie za prace 600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 -600,00
w komisji kwalifikacyjnej
dotyczacej awansu
zawodowego nauczyciela
851 Ochrona zdrowia 41 800,00 0,00 0,00{ 41800,00] 42 884,00 0,00 0,00 42 884,00 1 084,00 0,00 0,00 1 084,00
85154 Przeciwdziatanie 35 000,00 0,00 0,00] 35000,00] 36 084,00 0,00 0,00] 36 084,00 7084,00 0,00 0,00 1084,00
alkoholizmowi
4300 Zakup uslug pozostatych |21 500,00 0,00 0,00] 27500,00] 22 509,00 0,00 0,00 22509,00 1009,00 0,00 0,00 7009,00
4700 Szkolenia pracownikéw 500,00 0,00 0,00 500,00 575,00 0,00 0,00 575,00 75,00 0,00 0,00 75,00
niebedacych czlonkami
korpusu stuzby cywilnej
852 Pomoc spofeczna 364 623,00 836 141,00 0,00(1 200 764,00 366 857,00 836 141,00 0,00{1 202 998,00 2 234,00 0,00 0,00 2234,00
85214 Zasfiki T pomoc w naturze| 95 068,00| 6 568,00 0,00 107636,00] 96368,00] 6 568,00 0,00[ 102936,00]  1300,00 0,00 0,00 1300,00
oraz sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
3110 Swiadczenia spofeczne 95 068,00 ,00 0,00] 1071 636,00] 96 368,00 6 568,00 0,00 102 936,00 1300,00 0,00 0,00 1300,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 0,00 0,00 30000,00( 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 -3 000,00
3710 Swiadczenia spofeczne 30 000,00 0,00 0,00] 30000,00] 27 000,00 0,00 0,00]  27000,00| -3000,00 0,00 0,00]  -3000,00
85219 Osrodki pomocy 135 444,00 0,00 0,00 135444,00] 135422,00 0,00 0,00 135422,00 -22,00 0,00 0,00 -22,00
spotecznej
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Stan na dzien:20-10-09 Stan na dzier:04-11-09 Zmiana
Dziat | Rozdziat| Paragraf Tresé 5 T 7
Wiasne | Zlecone vo..ﬂn_ua__o Ogétem | Wiasne | Zlecone 1c..=_u Ogotem | Wiasne | Zlecone _uo_.a_._nww_i_a Ogéltem
4440 Odpisy na zaktadowy 2720,00 0,00 0,00 2720,00 3001,00 0,00 0,00 3001,00 281,00 0,00 0,00 281,00
fundusz $wiadczen
socjalnych
4750 Zakup akcesoriow 400,00 0,00 0,00 400,00 97,00 0,00 0,00 97,00 -303,00 0,00 0,00 -303,00
komputerowych, w tym
programow i licencji
85228 Ustugi opiekuncze i 35 430,00 0,00 0,00 35430,00] 35452,00 0,00 0,00 35452,00 22,00 0,00 0,00 22,00
specjalistyczne ustugi
opiekuncze
4440 Odpisy na zaktadowy 1360,00 0,00 0,00 17360,00 17382,00 0,00 0,00 1382,00 22,00 0,00 0,00 22,00
fundusz $wiadczen
socjalnych
85295 Pozostata dziatalnos¢ 65 066,00 0,00 0,00| 65066,00] 69 000,00 0,00 0,00 69 000,00 3934,00 0,00 0,00 3 934,00
3110 wiadczenia spoleczne 62 066,00 0,00 0,00] 62066,00] 66 000,00 0,00 0,00 66 000,00 3934,00 0,00 0,00 3934,00
dozywianie 52 066,00 0,00 0,00 52 066,00 56 000,00 0,00 0,00] 56 000,00 3934,00 0,00 0,00 3934,00
Prace spotecznie - 10 000,00 0,00 0,00 10000,00f 10 000,00 0,00 0,00f 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
uzyteczne
854 Edukacyjna opieka 39 236,00 0,00 0,00 39 236,00 58 832,00 0,00 0,00 58 832,00 19 596,00 0,00 0,00 19 596,00
wychowawcza
85415 Pomoc materialna dla 39 236,00 0,00 0,00 39236,00[ 58 832,00 0,00 0,00 58832,00] 19596,00 0,00 0,00[ 19 596,00
uczniow
3240 Stypendia dla uczniow 33 256,00 0,00 0,00 33256,00[ 52 852,00 0,00 0,00 52852,00] 19 596,00 0,00 0,00] 19596,00|
900 Gospodarka komunalna| 937 002,00 0,00 0,00{ 937 002,00/ 729 002,00 0,00 0,00| 729 002,00 -208 000,00 0,00 0,00| -208 000,00
i ochrona $rodowiska
0007 Gospodarka Sciekowa | | 753 828,00 0,00 0,00 753 828,00] 513 828,00 0,00 0,00[ 513 828,00 -240 000,00 0,00 0,00[ -240 000,00
ochrona wéd
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Stan na dzieri:20-10-09 Stan na dzieri:04-11-09 Zmiana
Dziat | Rozdziat| Paragraf| Tresé - 7 ol
Wiasne | Zlecone vo_.ﬂu_w::_a Ogétem | Wiasne | Zlecone voaﬂww_z_.m Ogélem | Wiasne | Zlecone vo..n_v_nmw.::m Ogélem

6059 Wydatki inwestycyjne 700 000,00 0,00 0,00| 700 000,00 460 000,00 0,00 0,00 460 000,00 -240 000,00 0,00 0,00{ -240 000,00
jednostek budzetowych
"Ochrona wod zlewni 140 300,00 0,00 0,00 140 300,00 140 300,00 0,00 0,00{ 140 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rzeki NOTEC -
aglomeracja Miasteczko
Krajeriskie w tym: .
1) opracowanie
dokumentacji technicznej
na budowe oczyszczalni
$ciekow w Brzostowie
2) opracowanie 274 500,00 0,00 0,00] 274 500,00] 274 500,00 0,00 0,00f 274 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dokumentacji techniczne
sieci kanalizacyjnej dla
miejscowosci :
Brzostowo, Miasteczko
Krajeriskie, Miasteczko -
Huby, Wolsko,cze$é
miejscowosci Grabowna
3) realizacja projektu 285 200,00 0,00 0,00 285200,00f 45200,00 0,00 0,00 45 200,00] -240 000,00 0,00 0,00{ -240 000,00
(doradztwo zaméwiers
publicznych, promocja
projektu, inne dokumenty,
realizacja projektu) :

90015 Oswietlenie ulic, placéw i| 135 000,00 0,00 0,00/ 135 000,00 167 000,00 0,00 0,00 167 000,00| 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00

drég

4260 Zakup energii 90 000,00 0,00 0,00[ 90000,00] 115 000,00 0,00 0,00] 115000,00] 25000,00 0,00 0,00f  25000,00

4270 Zakup ustug 45 000,00 0,00 0,00f 45000,00] 52000,00 0,00 0,00] 52 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00
remontowych

921 Kultura i ochrona 368 300,00 0,00 3000,00{ 371300,00] 375537,00 0,00 3000,00[ 378 537,00 7 237,00 0,00 0,00 7 237,00
dziedzictwa
narodowego
92109 Domy T osrodki kultury, 276 900,00 0,00 3000,00] 279 900,00] 284 137,00 0,00 3000,00 7 137,00 7 237,00 0,00 0,00 7 237,00

Swietlice i kluby

4110 Skfadki na ubezpieczenia 2000,00 0,00 0,00 2000,00 2339,00 0,00 0,00 2339,00 339,00 0,00 0,00 339,00
spoleczne

4120 Sktadki na Fundusz 300,00 0,00 0,00 300,00 345,00 0,00 0,00 345,00 45,00 0,00 0,00 45,00
Pracy

4170 Wynagrodzenia 12 000,00 0,00 0,00 12000,00] 13 853,00 0,00 0,00f 13853,00 1 853,00 0,00 0,00 1 853,00
bezosobowe

4260 Zakup energi 28 000,00 0,00 0,00/ 28000,00] 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00 5000,00 0,00 0,00 5 000,00

Razem 8 105 786,00 959 822,00 206 000,00 9 271 608,00 8 292 412,00 1 003 562,00 206 000,00 9 501 974,00 186 626,00 43 740,00 0,00 230 366,00
% R
mgr Daniela Peswink
Strona: 6 Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



